de 2022 e sua eficácia dar-se-á a partir da data de sua publicação, por extrato do contrato. 
4.2. Os prazos de vigência deste contrato poderão ser prorrogados nos termos da Lei nº 
8.666/1993. 

CLÁUSULA QUINTA- DO VALOR. 
5.1. O valor global estimado do presente Contrato é de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos 
reais). 

ESPECIFICAÇÕES UNID. QUANT. VALOR VALOR 
ITEM UNITÁRIO TOTAL 

Prestação de Serviços de Gestão Documental em Espaço 
Físico: Serviço de Organização, Classificação, Recuperação, 
Indexação, Eliminação de Documentos, Conservação e 

01 Gerenciamento de Documentos Administrativos, Setor de MÊS 03 R$ 4.500,00 R$ 13.500,00